REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA - RJ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Página 1 de 1

ANEXO VII – MODELO DE DECLARAÇÃO DE IMPEDIMENTO

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2019

A instituição ______ (razão social e endereço completo), inscrita no CNPJ nº ______,

por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a) ____, portador(a) da Carteira de

Identidade nº ____ e do CPF nº ___ DECLARA, inexistência de qualquer impedimento

elencado nos subitens 11.2, 11.3, 11.4 e 11.5 do edital para participar do Chamamento

Público.

Atenciosamente,

_______________________________

(Local e data)

_______________________________

(Nome e cargo)

Observações:

1. Documento apresentado em papel timbrado da instituição.

2. A Declaração em epígrafe deverá estar assinada pelo representante legal da

instituição.